山西省食品营养与健康学会

山西省食品营养与健康学会 (2024) 8 号

山西省食品营养与健康学会关千《虫草黄花益生元》、

《黄花虫草薄脆饼》团体标准立项的公告

各学会会员，会员单位：

根据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》以及《山西省团体

标准培育发展管理办法》的相关要求，山西省食品营养与健康学会组织专家对《虫

草黄花益生元》、《 黄花虫草薄脆饼》2团体标准进行了立项审查。 经审核， 该项

团体标准符合立项条件， 现予以立项。

请标准编制单位抓紧组织实施，严把标准质量关，切实提高标准编制的质量

和水平，增强标准编制的适用性和有效性。

同时欢迎与立项标准有关的高校、科研机构、相关企业、使用单位加入编制

的起草和编制工作，有意于参与标准起草工作的请与协会标准化办公室联系。

特此公告。

联系人： 山西省食品营养与健康学会标准化办公室

电话： 0351-7122507

邮箱： liuchaonuli@l 26.com

附件：团体标准立项目录

https://v3.camscanner.com/user/download

附件：

团体标准立项目录：

序号 标准名称 立项单位

山西农业大学山西功能食品研究院、

三个苹果山西现代农业集团、 山西饮
虫草黄花益生元

领生物科技开发有限公司、 青海保惠

堂生物科技有限公司

山西衣业大学山西功能食品研究院、

2 黄花虫草薄脆饼 山西班泽生物科技有限公司、 青海保

惠堂生物科技有限公司

https://v3.camscanner.com/user/download